3

	[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого
муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           _______2025 № ____
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет
округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

21.02.2025 № 162
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2023 № 320 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Порецкого муниципального округа Чувашской Республики»

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики                  п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в административный регламент администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Порецкого муниципального округа», утвержденный постановлением администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2023 № 320 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В абзац 6 пункта 1 подраздела 1.4 раздела I Регламента внести следующие изменения:
слова «отдела сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики» заменить словами «Управления сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики»;
1.2. В абзац 1 пункта 1 подраздела 2.2 раздела II Регламента внести следующие изменения:
слова «отдел сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации» заменить словами «Управление сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики»;
1.3. Абзац 1 подраздела 2.14 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«2.14. Иные требования к предоставлению муниципальной услуги, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальных  услуг в МФЦ особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме»;
 1.4. Подраздел 2.14. раздела II Регламента дополнить абзацем 6 следующего содержания:
 «Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на ЕПГУ вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги (при наличии технической возможности).».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Врио главы Порецкого муниципального округа                                                        А.Е. Барыкин

3

image1.png